
UCHWAŁA NR LIX/438/2018
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie poręczenia przez Gminę Sławno dla Biblioteki Publicznej 
Gminy Sławno w Żukowie kredytu w celu realizacji zadania pn. „Budowa placów zabaw 

w miejscowościach Warszkowo, Pomiłowo, Smardzewo, Kwasowo, Żukowo, Tychowo oraz Tokary 
w gminie Sławno”

Na podstawie art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U.                  
z 2017 r., poz. 20177, z 2018 r., poz. 62, 1000), art. 18 ust 2 pkt 9 lit. i ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. , poz. 994, 1000)  Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie poręczenia przez Gminę Sławno dla Biblioteki Publicznej Gminy 
Sławno w Żukowie kredytu w celu realizacji zadania pn. „Budowa placów zabaw w miejscowościach 
Warszkowo, Pomiłowo, Smardzewo, Kwasowo, Żukowo, Tychowo oraz Tokary w gminie Sławno” w kwocie 
do 300.000,00 złotych.

2. Poręczenia udziela się na okres roku 2019 w kwocie do 300.000,00 złotych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: 0E3F5C41-57E7-4D99-88A6-41ED009B75AE. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Biblioteka Publiczna Gminy Sławno w Żukowie na pokrycie wydatków związanych z realizacją zadania
pn. „Budowa placów zabaw w miejscowościach Warszkowo, Pomiłowo, Smardzewo, Kwasowo, Żukowo,
Tychowo oraz Tokary w gminie Sławno” musi posiadać stosowne środki finansowe. Zgodnie z umową o
dofinansowanie ww. przedsięwzięcia Biblioteka Publiczna otrzyma wsparcie ze środków UE w kwocie
300.918,00 złotych w formie refundacji poniesionych wydatków po złożeniu wniosku końcowego z
realizacji zadania.

W związku z tym, że Biblioteka nie dysponuje w swoim budżecie kwotą na wykonanie ww. zadania,
zmuszona jest zaciągnąć zobowiązanie - kredyt w Banku, dla którego wymagane jest poręczenie spłaty
udzielone przez Radę Gminy Sławno w formie przedmiotowej uchwały. Spłata kredytu nastąpi po
otrzymaniu refundacji z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego.

Id: 0E3F5C41-57E7-4D99-88A6-41ED009B75AE. Uchwalony Strona 1




